通如皋环〔2021〕21号

关于印发《2021年南通市如皋生态环境监测

方案》的通知

局各科室、执法分局、监测站：
为统筹安排2021年全市生态环境监测工作，根据《省生态环境厅关于印发2021年全省生态环境监测工作要点和生态环境监测方案的通知》（苏环办〔2021〕100号）和《南通市生态环境局关于印发2021年南通市生态环境监测工作方案》（通环办〔2021〕40号）和我市环境管理与环境监测工作的相关要求，我局制定了《2021年南通市如皋生态环境监测方案》。现印发给你们，请结合实际，认真贯彻落实。
附件：1. 2021年南通市如皋生态环境监测方案

南通市如皋生态环境局
                               2021年6月1日